
                                                                                        

Uchwała  Nr  XVIII/131/08 
 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
z dnia   18 marca 2008 roku 

 
 
w   sprawie:   zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Miejsko-Gminnego                              
                        Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Białobrzegach. 
 
 

Na podstawie art. ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r.                                     
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami),  art. 11 ust.3  i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia                                
30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, 
poz. 408 z późniejszymi zmianami)  -  

 
   -   Rada  Miasta i Gminy  Białobrzegi   uchwala, co następuje : 
 
 

§  1. 
 

Zatwierdza się tekst jednolity Statutu Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Białobrzegach,  opracowany przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Białobrzegi, przyjęty przez Radę Społeczną Miejsko-Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach,  stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 

§  2. 
 
1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach. 
 

 
  

            Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
 

                                                        mgr inŜ. Zenon Jachowski 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

                                     U z a s a d n i e n i e 
 
 

Statut  Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach 

został uchwalony Uchwałą Nr IV/11/1998 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

w dniu  8 grudnia 1998 r.                                  

W związku z licznymi zmianami  jakie nastąpiły w minionym czasie, 

zachodzi konieczność ujednolicenia tekstu niniejszego Statutu MGZOZ.  

 
                  


